

Årsregnskap 2022

Hts Besafe AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Revisjonsberetning

Org.nr.: 977 194 105



HTS BESAFE AS

ÅRSBERETNING 2022

Generelt

HTS BeSafe AS utvikler, produserer og selger bilbarnestoler og bæreseler gjennom varemerket BeSafe, samt vognposer og tekstilprodukter for barn gjennom varemerket Voksi, primært i Europa. Selskapet har hovedkontor på Krøderen og er ellers etablert med kontor i Sandvika. HTS BeSafe AS har også filialer i Nederland, Danmark, Portugal og Kina.

Redegjørelse om årsregnskapet

Selskapet har en sterk posisjon i premiumsegmentet i barneutstyrsmarkedet. Totalomsetningen i selskapet endte på 413,8 mill. NOK, dvs. en vekst på 3,1 % mot fjoråret.

Selskapet har underliggende vekst i de fleste markeder, men enkelte markeder og kunder hadde en del utfordringer i 2022, noe som medførte at butikker og butikkjeder handlet noe mindre enn de normalt ville gjort andre halvdel av året.

Det har vært gjennomført en rekke forbedringsprosjekter gjennom året. Mange av dem knyttet til nye tekniske muligheter gjennom ERP-system. Videre har det vært gjort en del strategiske nyansettelser for å sikre riktig kompetanse knyttet til blant annet det digitale skiftet.

Selskapet har flere løpende utviklingsprosjekter knyttet til nye produkter og bærekraft. Utviklingskostnader blir kostnadsført løpende.

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Man kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets økonomi eller som endrer forutsetningene for fortsatt drift.

Finansiell- og markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko er knyttet til den generelle konkurransesituasjonen og konjunkturutviklingen i barn- og bilutstyrbransjen, samt globale konjunkturer, inflasjon, fødselstall og f.eks. krig i Ukraina. En del butikkjeder har fortsatt utfordring med lønnsomhet. Det kan bli noen endringer i butikkstrukturen i enkelte markeder – som igjen vil medføre at det blir endringer i selskapets kundesammensetning.

Selv om selskapet har enkelte større kundegrupper, er det generelt liten kredittrisiko. Det foreligger strukturerte systemer for oppfølging av utestående fordringer og selskapet er delvis forsikret mot kredittrisiko. Tap på fordringer har historisk vært lave, men man forventer at det kan være noe høyere i 2023 enn normalt.

Eksportsalget er betydelig, og mesteparten av salget faktureres i euro og SEK. Selskapets valutastrategi har vært mest mulig kjøp av varer og tjenester i euro samt terminsikring av fremtidige inntekter og utgifter i samtlige relevante valutaer.

Kontantstrøm og likviditet

Selskapet har tilfredsstillende likviditet og styret anser likviditetsrisikoen som liten. Konsernet har avvirket konsernkontoordningen, som følge av det har selskapet refinansiert og trukket på kassakreditten og tatt opp et langsiktig lån for å sikre vekst. I 2022 har selskapet negativ kontantstrøm fra operasjonell aktivitet på 19,3MNOK. Dette er i hovedsak knyttet til økt lagerbeholdning i forbindelse med lansering av nye produkter. Det er ikke signifikante sesongvariasjoner.

Arbeidsmiljø, ytre miljø

Sykefraværet i den norske delen av selskapet var på 5,8% i 2022. Det er ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Det foreligger en avtale med en ekstern leverandør av bedriftshelsetjenester.

Selskapet praktiserer likestilling mellom kjønnene og pr. 31/12-22 var det i Norge 34 ansatte; 22 kvinner og tolv menn. I ledergruppen er det en kvinne og fem menn. I styret er det en kvinne og fem menn. Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Det jobbes også aktivt med en rekke prosjekter innen bærekraft. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Åpenhetsloven

Vi har startet arbeidet med aktsomhetsvurderinger og kommer til å offentliggjøre en redegjørelse innen lovens frist. Redegjørelsen vil bli offentliggjort på selskapets nettside: www.besafe.com.

Forsikringsdekning

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder i selskapet. Forsikringen omfatter formuestap som styret og/eller daglig leder påfører selskapet.

Utsikter

Selskapet har ambisjoner om å fortsette å øke salget betydelig de nærmeste årene. Selskapet er godt posisjonert for vekst og har et offensivt innovasjonsløp.

Krøderen, 16.5.2023

Bjørn Hartz
Styreleder

Hans Kristian Torgersen
Styremedlem

Kristian Torgersen
Styremedlem

Therese Torgersen Bigseth
Styremedlem

Trond Stabekk
Styremedlem

Øystein Bråta
Styremedlem

Magnus Tollefsen
Adm.dir



Resultatregnskap

Hts Besafe AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	413 747 503	401 351 238
Annen driftsinntekt	1	0	42 283
Sum driftsinntekter		413 747 503	401 393 521
Varekostnad	2	235 591 569	226 093 551
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		1 518 360	1 116 982
Lønnskostnad	3, 4	71 341 670	72 676 155
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	3 779 671	5 676 161
Annen driftskostnad	2, 3, 4	72 822 825	71 651 858
Sum driftskostnader		385 054 096	377 214 707
Driftsresultat		28 693 407	24 178 814
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		452 394	102 789
Annen finansinntekt		72 247	73 113
Rentekostnad til foretak i samme konsern		452 632	218 750
Annen rentekostnad		2 115 514	717 836
Annen finanskostnad		45 475	114
Resultat av finansposter		-2 088 981	-760 798
Resultat før skattekostnad		26 604 426	23 418 016
Skattekostnad på resultat	8	5 177 781	4 671 963
Årsresultat		21 426 645	18 746 053
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		15 700 387	15 833 013
Avsatt til annen egenkapital		5 726 258	2 913 040
Sum overføringer	14	21 426 645	18 746 053



Balanse

Hts Besafe AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	1	1
Utsatt skattefordel	8	4 921 507	5 230 974
Sum immaterielle eiendeler		4 921 508	5 230 975
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 10	22 452 735	11 291 056
Sum varige driftsmidler		22 452 735	11 291 056
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 286 154	1 286 154
Andre langsiktige fordringer	10	231 257	381 871
Sum finansielle anleggsmidler		1 517 411	1 668 024
Sum anleggsmidler		28 891 654	18 190 055
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	95 052 600	71 777 235
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	65 651 246	67 180 099
Andre kortsiktige fordringer	3, 8, 11	30 227 906	21 803 047
Sum fordringer		95 879 152	88 983 146
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 159 770	4 458 512
Sum omløpsmidler		194 091 521	165 218 893
Sum eiendeler		222 983 175	183 408 949



Balanse

Hts Besafe AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	14	50 000 000	40 000 000
Sum innskutt egenkapital		50 150 000	40 150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 992 801	21 200 584
Sum opptjent egenkapital		27 992 801	21 200 584
Sum egenkapital	14	78 142 801	61 350 584
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	23 750 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		23 750 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 504 602	0
Leverandørgjeld	11	51 577 361	62 785 849
Betalbar skatt	8	440 000	220 000
Skyldig offentlige avgifter		3 766 215	3 517 938
Annen kortsiktig gjeld	11, 15	56 802 196	55 534 578
Sum kortsiktig gjeld		121 090 374	122 058 365
Sum gjeld		144 840 374	122 058 365
Sum egenkapital og gjeld		222 983 175	183 408 949



Balanse

Hts Besafe AS
16.05.2023
Styret i Hts Besafe AS

Bjørn Hartz
Styreleder

Hans Kristian Torgersen
Styremedlem

Kristian Torgersen
Styremedlem

Trond Stabekk
Styremedlem

Therese Torgersen Bigseth
Styremedlem

Øystein Bråta
Styremedlem

Magnus Tollefsen
Daglig leder



Kontantstrøm

Hts Besafe AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	26 604 426	23 418 016
Periodens betalte skatt / tilbakebetalt skatt (SkatteFUNN)	2 279 625	1 725 916
Avskrivninger	3 779 671	5 676 161
Endring i varelager	-23 275 364	-2 342 607
Endring i kundefordringer	1 528 854	-8 432 161
Endring i vareleverandørgjeld	-11 208 488	4 759 798
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-19 009 003	-1 922 322
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-19 300 279	22 882 800
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 953 615	-6 748 034
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-14 953 615	-6 748 034
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring konsernkontoordning	3 200 551	-4 744 522
Netto endring kassekreditt	8 504 602	0
Netto betalinger til konsernselskaper	-2 500 000	-2 000 000
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	23 750 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	0	-9 735 546
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	32 955 153	-16 480 068
Netto kontantstrøm for perioden	-1 298 741	-345 302
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4 458 512	4 803 813
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 159 770	4 458 512
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	3 159 770	4 458 512
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for rabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Selskapet består av fire entiteter som regnskapsføres med fire forskjellige valutaer (NOK, SEK, EUR og GBP). Pr 31.12 resultat- og balanseposter omregnet til NOK med følgende prinsipper:

- i) Eiendeler og gjeldsposter er omregnet til kursen ved regnskapsårets slutt
- ii) Resultatposter er omregnet til gjennomsnittkurs for hele regnskapsåret
- iii) Omregningsdifferanser er innregnet mot egenkapital

Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Fordringer/gjeld som er sikret ved terminkontrakter balanseføres til terminkursen. Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Selskapets avtalefestede pensjonsordning (AFP) er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	413 747 503	401 351 238
Andre driftsinntekter	0	42 283
Sum	413 747 503	401 393 521

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	76 292 062	67 707 072
Europa	307 770 438	308 081 197
Øvrige eksportkunder	29 685 003	25 605 252
Sum	413 747 503	401 393 521

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
a) Salg av varer og tjenester		
- Salg av varer til konsernselskaper	31 757 000	33 872 000
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Kjøp av varer fra konsernselskap	194 355 000	165 611 000
- Leiekostnader fra konsernselskap	1 335 000	1 767 000
- Provisjon fra konsernselskap	1 330 000	1 466 000
- Administrative tjenester fra morselskap	6 041 000	5 697 000

Note 3 Offentlige tilskudd

I 2022 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 2 287 016. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av løpende kostnader tilknyttet prosjektet. I 2021 mottok selskapet NOK 2 499 625 i tilskudd.



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	26 690 367	27 198 178
Arbeidsgiveravgift	3 366 617	3 581 419
Pensjonskostnader	1 066 451	1 089 929
Andre ytelser/ lønn filialer og viderefakturert lønn	40 218 235	40 806 629
Sum	71 341 670	72 676 155

Gjennomsnittlig antall årsverk (Norge) 31 30

Selskapet har en innskuddsordning som omfatter alle ansatte. I tillegg har 34 ansatte en avtalefestet pensjonsordning (AFP).

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Totale lønnskostnader for ansatte i selskapets filialer i Nederland, Frankrike, Kina, Storbritania, Tyskland og Danmark var kr.24 918 407. Gjennomsnittlig antall ansatte i filialene var 32 personer i 2022

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 233 920	360 000
Pensjon	38 301	0
Annen godtgjørelse	2 192 658	0

Daglig leder har bonusordning. Utbetalt bonus til daglig leder er inkludert i annen godtgjørelse. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	149 188	132 293
Andre attestasjonstjenester	25 000	51 700
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	20 131	14 244
Annen bistand (teknisk bistand med årsregnskap og bistand MVA behandling utland)	2 651	150 904
Sum godtgjørelse til revisor	196 970	349 141



Note 5 Valutaterminkontrakter

Det er pr 31.12.2022 inngått kontantstrømsikring for 2023 på EUR 6 200 000 ifbm varesalg 2023.

Det er pr 31.12.2022 inngått kontantstrømsikring for 2024 på EUR 3 200 000 ifbm varesalg 2024.

Det er pr 31.12.2022 inngått kontantstrømsikring for 2025 på EUR 1 200 000 ifbm varesalg 2025.

Det er pr 31.12.2022 inngått kontantstrømsikring for 2023 på USD 12 000 000 ifbm varekjøp 2023.

	2022	2021
Kontantstrømsikring	18 689 979	23 414 992
Verdisikring	4 029 074	1 609 342
Sum virkelig verdi	22 719 053	25 024 334

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er beregnet av konsernets bankforbindelse, og utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.12 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid.

Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredsstillende dermed kravene til regnskapsmessig sikring.

Beløpet for kontantstrømsikring er ikke regnskapsført.



Note 6 Immaterielle eiendeler

	Varemerke	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 911 070	1 911 070
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 911 070	1 911 070
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	-1 911 069	-1 911 069
Balanseført verdi 31.12.2022	1	1
Årets avskrivninger	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	5 år	

Note 7 Varige driftsmidler

	Driftsmidler under utførelse	Transport- midler	Maskiner, inventar mv.	Bilbarne- stoler
Anskaffelseskost 01.01.2022	5 343 768	1 160 195	27 682 359	10 307 781
Tilgang	4 779 253	0	9 451 517	418 547
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	10 123 021	1 160 195	37 133 876	10 726 328
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	0	-772 507	-25 881 443	-10 332 693
Balanseført verdi 31.12.2022	10 123 021	387 688	11 252 433	393 635
Årets avskrivninger	0	174 024	2 593 583	550 372
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær 5 år	Lineær 5-7 år	Lineær 5-7 år
Forventet økonomisk levetid				
		Barn i bil	Shop in Shop	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022		2 400 967	8 471 776	55 366 846
Tilgang		304 298	0	14 953 615
Avgang		0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022		2 705 265	8 471 776	70 320 461
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022		-2 409 308	-8 471 776	-47 867 727
Balanseført verdi 31.12.2022		295 957	0	22 452 735
Årets avskrivninger		461 693	0	3 779 671
Årets nedskrivninger		0	0	0
Avskrivningsplan		Lineær 2 år	Lineær 3 år	
Forventet økonomisk levetid				

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie
Bygninger	5 654 813

Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-12 192 219	-14 637 471	-2 445 252
Varebeholdning	-1 481 764	-1 035 536	446 229
Fordringer	-1 266 501	-1 874 147	-607 646
Avsetninger mv	-7 430 000	-6 230 000	1 200 000
Sum	-22 370 485	-23 777 154	-1 406 669

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-22 370 485	-23 777 154	-1 406 669
---	--------------------	--------------------	-------------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-4 921 507	-5 230 974	-309 467
-----------------------------------	-------------------	-------------------	-----------------

Årets skattekostnad	2022	2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	26 604 426	23 418 016
Permanente forskjeller	-3 069 056	-2 181 817
Endring i midlertidige forskjeller	-1 406 669	62 535
Avgitt konsernbidrag	-20 128 701	-20 298 734
Skattepliktig inntekt	2 000 000	1 000 000

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	4 868 314	4 685 721
Endring i utsatt skattefordel	309 467	-13 758
Skattekostnad ordinært resultat	5 177 781	4 671 963

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	26 604 426	23 418 016
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 852 974	5 151 964
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-675 192	-480 000
Annet	0	0
Sum	5 177 781	4 671 963

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	4 868 314	4 685 721
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 428 314	-4 465 721
Sum betalbar skatt i balansen	440 000	220 000

Selskapet har tilgode tilskudd fra SkatteFUNN ordning på kr. 2 287 016. Dette er klassifisert som kortsiktig fordring.

Note 9 Varer

	2022	2021
Råvarer	823 694	751 751
Ferdigvarer	94 228 905	71 025 484
Sum	95 052 600	71 777 235

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	96 534 364	72 812 771
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	95 052 600	71 777 235
Ukurans	1 481 764	1 035 536

Note 10 Fordring og gjeld

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	67 177 201	69 168 676
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 525 955	-1 988 577
Kundefordringer i balansen	65 651 246	67 180 099

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	231 257	381 871
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

	2022	2021
Gjeld sikret ved pant	23 750 000	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	22 452 735	11 291 056
Varer	95 052 600	71 777 235
Kundefordringer	65 651 246	67 180 099
Sum	183 156 580	150 248 391



Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende med nærstående parter:

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	10 000 000	0	5 176 000	6 528 000
Konsernkontoordning	0	3 200 551	0	0
Sum	10 000 000	3 200 551	5 176 000	6 528 000

	Annen gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	15 298 734	7 500 000	23 175 105	51 300 000
Konsernkontoordning	0	0	0	0
Sum	15 298 734	7 500 000	23 175 105	51 300 000

I 2021 var konsernets likviditet organisert i en konsernkontoordning, og datterselskapenes kontantbeholdning eller kassekreditt formelt sett var fordringer eller gjeld til morselskapet, og ble behandlet som dette i regnskapet.

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<i>Bundne bankinnskudd</i>	2022	2021
Herav bundne bankinnskudd	0	0

<i>Trekkrettigheter</i>	2022	2021
Bankgaranti for skattetrekk	3 000 000	3 000 000

Bevilget kassekreditt for selskapet er kr 40 000 000.



Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 150 000 består av 150 aksjer a kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Samtlige aksjer eies av HTS Hans Torgersen & Sønn AS.

Styremedlem Hans Kristian Torgersen eier 10 % av morselskapet via HKT Invest AS.

Styremedlem Kristian Torgersen eier 45 % av aksjene i mor via K.Torgersen AS.

Styremedlem Therese Torgersen Bigseth eier 45 % av aksjene i mor via TET AS.

Morselskapet, HTS Hans Torgersen & Sønn AS, har forretningskontor på Krøderen, 3535 Krøderen, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	150 000	40 000 000	21 200 584	61 350 584
Årets resultat	0	0	21 426 645	21 426 645
Omregningsdifferanse valuta	0	0	1 065 960	1 065 960
Avgitt konsernbidrag	0	0	-15 700 387	-15 700 387
Mottatt konsernbidrag	0	10 000 000	0	10 000 000
Pr 31.12.2022	150 000	50 000 000	27 992 801	78 142 801

Note 15 Avsetning forpliktelser

I regnskapet er det henhold til forsiktighetsprinsipp gjort avsetning knyttet til en uavklart rettstvist.

Noteopplysning er begrenset for å sikre at den ikke påvirker utfall i saken.



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557494189627

Dokument

HTS Besafe AS - Årsregnskap med vedlegg 2022 - 16.05.23
Hoveddokument
19 sider
Initiert på 2023-06-06 09:02:55 CEST (+0200) av Tore Udnnes (TU)
Ferdigstilt den 2023-06-07 12:14:05 CEST (+0200)

Initiativtaker

Tore Udnnes (TU)
HTS Hans Torgersen & Sønn AS
tore.udnes@hts.no
+4799290372

Signerende parter

Bjørn Hartz (BH) HTS Besafe <i>bjorn.hartz@okohuset.no</i> <i>Signert 2023-06-06 09:05:40 CEST (+0200)</i>	Hans Kristian Torgersen (HKT) HTS Besafe <i>torgersen@hts.no</i> <i>Signert 2023-06-07 12:14:05 CEST (+0200)</i>
Kristian Torgersen (KT) HTS Besafe <i>kristian.torgersen@hts.no</i> <i>Signert 2023-06-06 10:11:15 CEST (+0200)</i>	Therese Torgersen (TT) HTS Besafe <i>th_torgersen@hotmail.com</i> <i>Signert 2023-06-06 09:39:51 CEST (+0200)</i>
Trond Stabekk (TS) HTS Besafe <i>trond.stabekk@obos.no</i> <i>Signert 2023-06-06 10:01:20 CEST (+0200)</i>	Øystein Bråta (ØB) HTS Besafe <i>oystein.brata@activebrands.com</i> <i>Signert 2023-06-06 12:12:43 CEST (+0200)</i>
Magnus Tollefsen (MT) HTS Besafe <i>magnus.tollefsen@besafe.com</i> <i>Signert 2023-06-06 11:25:51 CEST (+0200)</i>	

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557494189627

utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

